Saldos em 31/12/2024
Adocao inicial Resolucdo CMN 4.966/21

Destinacdes das Sobras do Exercicio Anterior:

Constituicao de Reservas

Distribuicdo de sobras para associados
Outros Eventos/Reservas
Movimentagc&o de Capital:

Por Subscricdo/Realizacao

Por Devolucéo ( -)

Estorno de Capital

Sobras ou Perdas do Periodo Antes das
DestinacOes e dos Juros ao Capital

Remuneracéo de Juros sobre o Capital Proprio:

Provisdo de Juros sobre o Capital Préprio
Saldos em 30/06/2025

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIBOM LTDA. - SICOOB CREDIBOM,
anteriormente denominada COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE BOM DESPACHO LTDA. - SICOOB CREDIBOM

SICOOB CREDIBOM
CNPJ: 21.670.187/0001-00

DEMONSTRACAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LIQUIDO

Notas CAPITAL SUBSCRITO

27.767.492,80

1.242.432,47

636.299,72
(529.612,49)
(1.085,00)

29.115.527,50

As Notas Explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstracdes financeiras.

————————] CTB-188 |}

Em Reais

CAPITAL A REALIZAR

(500,00)

RESERVA LEGAL

95.339.076,35

6.586.134,71

61.051,46

101.986.262,52

|22/09/2025

RESERVAS PARA
CONTINGENCIAS

5.597.433,06

5.597.433,06

|09:33:56

SOBRAS OU PERDAS

| daniela.guthia

ACUMULADAS

13.786.134,71
(2.232.314,75)

(6.586.134,71)
(7.200.000,00)

19.639.418,13

(1.272.607,61)
16.134.495,77

Paginalde 1

TOTAIS

142.489.636,92
(2.232.314,75)

(5.957.567,53)
61.051,46

636.799,72
(529.612,49)
(1.085,00)
19.639.418,13

(1.272.607,61)
152.833.718,85




