

**COOPERATIVA DE CREDITO CREDIBOM LTDA. - SICOOB CREDIBOM,
anteriormente denominada COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DE BOM DESPACHO LTDA. - SICOOB CREDIBOM
SICOOB CREDIBOM**

CNPJ: 21.670.187/0001-00

DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Em Reais

	Notas	CAPITAL SUBSCRITO	CAPITAL A REALIZAR	RESERVA LEGAL	RESERVAS PARA CONTINGÊNCIAS	SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	TOTAIS
Saldos em 31/12/2024		27.767.492,80	(500,00)	95.339.076,35	5.597.433,06	13.786.134,71	142.489.636,92
Adoção inicial Resolução CMN 4.966/21		-	-	-	-	(2.232.314,75)	(2.232.314,75)
Destinações das Sobras do Exercício Anterior:							
Constituição de Reservas		-	-	6.586.134,71	-	(6.586.134,71)	-
Distribuição de sobras para associados		1.242.432,47	-	-	-	(7.200.000,00)	(5.957.567,53)
Outros Eventos/Reservas		-	-	61.051,46	-	-	61.051,46
Movimentação de Capital:							
Por Subscrição/Realização		636.299,72	500,00	-	-	-	636.799,72
Por Devolução (-)		(529.612,49)	-	-	-	-	(529.612,49)
Estorno de Capital		(1.085,00)	-	-	-	-	(1.085,00)
Sobras ou Perdas do Período Antes das Destinações e dos Juros ao Capital		-	-	-	-	19.639.418,13	19.639.418,13
Remuneração de Juros sobre o Capital Próprio:							
Provisão de Juros sobre o Capital Próprio		-	-	-	-	(1.272.607,61)	(1.272.607,61)
Saldos em 30/06/2025		29.115.527,50	-	101.986.262,52	5.597.433,06	16.134.495,77	152.833.718,85

As Notas Explicativas da Administração são parte integrante das demonstrações financeiras.